PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2025                                                                                                     № 448
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление

администрации Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района

от 17 января 2025 г. № 4

«Об утверждении реестра муниципального

имущества Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

по состоянию на 1 января 2025 года»
Рассмотрев заявление руководителя  муниципального казенного учреждения «Благоустройство» Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Орел Н.Л. от 25 декабря 2025 г. № 133, на основании: контракта № К/25/31 от 24 марта 2025 г. и универсального передаточного акта от                      24 марта 2025 г., муниципального контракта № 03/11 от 17 ноября 2025 г. на закупку товаров для муниципальных нужд и универсального передаточного акта от 17 ноября 2025 г., в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района, утвержденного решением Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 декабря 2015 г. № 3 (с изменениями от 27 апреля 2023 г.                 № 3, от 04 сентября 2023 г. № 4), руководствуясь Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 17 января 2025 г. № 4 «Об утверждении реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района по состоянию на 1 января 2025 года» (с изменениями от 17 февраля 2025 г. № 41, от 30 мая 2025 г. № 141, от 11 июня 2025 г. № 161, от 25 июня 2025 г. № 177, от 25 августа 2025 г. № 257, от 22 сентября 2025 г. №295,  от 26 сентября 2025 г. №  302, от 28 октября 2025 г. № 358, от 09 декабря 2025 г. № 423, от 24 декабря 2025 г. № 434), дополнив раздел 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе» реестра муниципального имущества Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» строками 207 - 208 следующего содержания (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно-правового отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Голиченко А.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Старощербиновского сельского
поселения Щербиновского района                                                         Ю.В. Зленко

	Приложение

к постановлению

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 26.12.2025 № 448
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 17 января 2025 г. № 4

(в редакции постановления

администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района

от 26.12.2025 № 448)

«

	207
	Сервер Dell Power Edge            R 630
	192800,00
	48200,04
	24.03.2025
	контракт от 24.03. 2025 № К/25/31, универсальный передаточный документ от 24.03. 2025
	 Старощербиновское сельское поселение Щербиновского муниципального района Краснодарского края
	-
	нет
	1101362133
	2025
	-
	-
	-
	-

	208
	Прицеп-разбрасыватель Л-415
	395000,00
	6583,33
	17.11.2025
	муниципальный контракт от 17.11. 2025 № 03/11 на закупку товаров для муниципальных нужд, универсальный передаточный документ от 17.11. 2025
	Старощербиновское сельское поселение Щербиновского муниципального района Краснодарского края
	-
	нет
	1101340541
	2025

».

Начальник

организационно-правового

отдела администрации

Старощербиновского

сельского поселения

Щербиновского района                                                                                                                                       А.Г. Голиченко